⁶ (*a lato, in margine sinistro*) 1651. 9. X.bre.

et hoc in poenam D. 500. Arsanatui n.ro applicandorum cuilibet eorum inobedienti, ser. ser. elevandam, et de executione illius Nobis rescribat.

Venet.s die 9. Decem. 1651.

L. S.

Jo: Franc.us Lauredanus Adv.s Commu.is

1651. adì X.o December (*verso sinistra*)

Ha referto Luca del Cutta Comand.te haver intimato le pr.nti Lettere, et fatto comandam.o, e posto pena come in esse agl'infrascritti.

Pre Zuane Donadini in persona

Pre Valentin Miato, et

Pre Bernardo Gianì ambi in persona.

Ex eodem Processu fol. 60. (*verso sinistra*)

ab extra

Sp. et Egr. V. Pot.i et Capit.o Tar.o Honor.i.

intus

Sp. et Egr. V.⁷

Scriptae fuerunt litterae per illu.m Praecess.m n.rum Sp. V. sub diebus 9. X.bris et 23. Febr.

1651. quod in spretum Terminationum Ex.mi pleni Collegii ac Ex.mii Senatus secutarum ad favorem istius Civit.is et R.mi Cap.li ausus fuerit R.Valentinus Miato Praebendatus interponere appellationem super Processu formato per Deputatos a R.mo Capitulo coram Illu.mo E.po ac R.mo Vic.o Metropolitano, ex defectu iurisdictionis ipsiusmet R.mi Capituli: quod est contra formam supradictarum Terminationum et Decisionum. Quapropter requisitus fuit Praedecessor Sp. V. ad instantiam dictae Mag.ae Civitatis, et R.mi Capituli ut praecipere faceret dicto R. Miato, quod in poena D.m 500. Arsanatui n.ro applicandorum renunciare deberet quibuscumque impetratis in dictis Foris Ecclesiasticis; et ut in ipsis Litteris. Nunc autem denuo condoluerunt Intervenientes dictae Mag.ae Civitatis, et R.mi Capituli, dictum R.m nunquam se removisse, at minime paruisse: ideo Ope magistr.s n.ri implorat.i pro debita executione dictarum decisionum, ac praecipue Terminationis Ex.mii Collegii cum auctoritate Ex.mii Senatus die 31. . . .

(*ottavo fascicolo - carta 175.*)

die 31. Augusti proxime elapsi secutae ad favorem dictae Magnificae Civitatis, ac R.mi Capituli, V. R. Sp., mand.o n.ro replicari faciat praed.o R. Miato quod in termino dierum octo debeat renuntiet suffragiis impetratis, et parere debeat dictis Litteris in omnibus suis partibus: aliter eundem citari faciat ad ex.mum Consilium de XL.a C. N. pro omnibus, et singulis diebus tam mane, quam post, Mensium Jan. et Februar. prox. vent. ad videndum contradici et placitari eius inobedientiam, et sibi auferri poenam supradictam. Et de executione, ut supra,

Nobis rescribat; et si aliquid ille praetendat, compareat coram nobis iustitiam recepturus.

Venetiis die 27. X.bris 1654.

L. S.